ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:              /UBND-NC

V/v rà soát đường giao thông đến

trung tâm xã, đường giao thông liên xã

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày          tháng 10 năm 2021

Kính gửi: Ủy ban Dân tộc

Thực hiện Công văn số 1463/UBDT-VPCTMT, ngày 01 tháng 10 năm 2021

của Ủy ban Dân tộc về việc rà soát đường giao thông; Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk

đã rà soát, tổng hợp báo cáo danh mục đường giao thông đến trung tâm xã, đường

giao thông liên xã chưa được kiên cố hóa (đường chưa được nhựa hoá hoặc bê tông

hoá) cần được đầu tư thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội

vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi, giai đoạn I: từ năm 2021 đến năm 2025.

Cụ thể như sau:

1. Đường từ huyện đến trung tâm xã: 231,67 km, trong đó:

- Khu vực I: 110,87 km;

- Khu vực II: 0 km;

- Khu vực III: 120,80 km.

2. Đường liên xã: 833,58 km, trong đó:

- Khu vực I: 332,97 km;

- Khu vực II: 40,50 km;

- Khu vực III: 460,11 km.

3. Dự án cấp bách, cần được ưu tiên đầu tư: Đường giao thông liên xã từ xã Ea

Trang đến xã Cư San, huyện M’Drắk, chiều dài hơn 35 km, tổng mức đầu tư đề xuất

150.000 triệu đồng.

(Có danh mục chi tiết kèm theo)

Kính đề nghị Ủy ban Dân tộc tổng hợp, tham mưu cấp có thẩm quyền phân bổ

vốn đầu tư./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (Đ/c Giang Gry);

- Ban Dân tộc;

- Phó CVP UBND tỉnh (Đ/c Dũng);

- Trung tâm QLCTTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, NC (Vk. 05b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Y Giang Gry Niê Knơng

		2021-10-26T11:17:41+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-26T13:56:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-26T13:56:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-26T13:59:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!